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135,76 CHF

2022

weltweit

2023

2024

enmix

2025

ausschuttend

Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart

Kategorie
Fondsunterkategorie
Ursprungsland
Tranchenvolumen
Gesamt-Fondsvolumen
Auflagedatum
KESt-Meldefonds
Beginn des Geschéftsjahres
Nachhaltigkeitsfondsart
Fondsmanager

Thema

Einzelfond

Aktien

Branchenmix

Luxemburg

(05.01.2026) USD 2,70 Mio.
(05.01.2026) USD 1,04 Mrd.
31.07.2015

Ja

01.06.

Grzegorz Ledwon, Jie Song

Ausgabeaufschlag

Managementgebuhr

Depotgebuhr
Tilgungsgebiihr

40%
35%
30%
25%
20%
159
109%

S9%

0%

-5%

5,00%
0,71%

0,00%

Sonstige Ifd. Kosten (18.11.2025) 0,96%

Transaktionskosten

0,34%

Aktienfonds

SRI

1 2@ 4 5 6 7

2025
2024
2023
2022
2021

+9,92%
+10,72%
+7,74%
-8,52%
+17,87%

Mindestveranlagung EUR 1.500,00
Sparplan Nein
UCITS / OGAW Ja
Gewinnbeteiligung 0,00%
Umschichtgebuhr 5,00%

01.08.2025
01.08.2024
01.08.2023
01.08.2022
02.08.2021

2.59 CHF
2.96 CHF
3.46 CHF
313 CHF
1.98 CHF

UBS AM S.A. (EU)
33A avenue J.F. Kennedy, 1855, Luxembourg
Luxemburg

https://www.ubs.com

Performance

Performance p.a.

Performance p.a. nach max. AGA

Sharpe Ratio
Volatilitat
Schlechtester Monat
Bester Monat

Maximaler Verlust

+1,59% +9,14% +1,46%
2,97 2,26 16,40
6,16% 7,57% 11,31%
- +053%  +0,53%

- +2,05% +1,46%
-1,30% -3,70% 0,00%

+11,34%
+11,37%
+6,04%
0,86
10,88%
-3,01%
+3,26%
12,76%

+23,84%
+11,27%
+8,60%

0,96

9,67%
-3,16%
+4,17%

-14,15%

+31,36% +42,80% +47,83%
+9,51% +7,38% +5,86%
+7,75% +6,34% +5,1%
0,78 0,51 0,28
9,57% 10,48% 13,64%
-3,87% -8,27% -14,26%
+6,26% +7,25% +9,21%
-14,15% -18,57% -34,36%

Osterreich,Deutschland,Schweiz;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.
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Der Fondsmanager investiert das Vermdgen des Fonds auf der Basis eines Anlageprozesses, der sich auf quantitative Finanzmodelle stiitzt und eine wirksame
Risikokontrolle anstrebt. Die Titelauswahl beruht auf den durch das quantitative Modell errechneten Signalen. Dieses Modell wird laufend weiterentwickelt. Dieser
Fonds bewirbt 6kologische, soziale und die Unternehmensfiihrung betreffende Merkmale. Der Portfolio Manager kann im eigenen Ermessen Uber die
Zusammensetzung des Portfolios entscheiden und ist im Hinblick auf die Gewichtungen nicht an den Referenzindex gebunden. Der Anlagefonds wird aktiv mit
Bezug auf den Referenzindex MSCI AC World (net dividend reinvested) verwaltet. Der Anlagefonds nutzt den Referenzindex MSCI AC World (net dividend
reinvested) als Massstab fiir die Portfoliozusammensetzung, zum Performancevergleich, zur Steuerung des ESG-Profils und fiir das Risikomanagement. Der
Anlagefonds kann Uiber die Stock-Connect-Programme zwischen Shanghai und Hongkong oder Shenzhen und Hongkong («Stock Connect») in chinesische A-

Aktien investieren.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden. Die Fondsbestimmungen des UBS (Lux) Equity SICAV - Global High
Dividend (USD), Anteilsklasse (CHF hedged) Q-dist, CHF wurden durch die FMA bewilligt. Der UBS (Lux) Equity SICAV - Global High Dividend (USD), Anteilsklasse
(CHF hedged) Q-dist, CHF kann mehr als 35 % des Fondsvermdgens in Wertpapiere/Geldmarktinstrumente folgender Emittenten investieren: die von einem
Mitgliedstaat der EU oder seinen Gebietskorperschaften, von einem OECD-Mitgliedstaat, China, Russland, Brasilien, Indonesien oder Singapur, oder von
internationalen Organismen &ffentlich-rechtlichen Charakters, denen ein oder mehrere EU-Mitgliedstaaten angehdren, begeben oder garantiert werden..

Dieser aktiv verwaltete Anlagefonds investiert sein Vermdgen hauptsachlich in Aktien und andere Beteiligungspapiere von Unternehmen mit mittlerer und hoher
Marktkapitalisierung in Industrie- und Schwellenlandern. Ziel der Anlagestrategie sind tberdurchschnittliche Dividendenrenditen im Vergleich zur Rendite des
globalen Aktienmarktes. Die Anlagen dieses aktiv verwalteten Fonds sind breit tber Sektoren und Lander hinweg diversifiziert. Dieser Teilfonds bewirbt
Okologische und / oder soziale Merkmale, verfolgt aber kein nachhaltiges Anlageziel.

Anlagearten Branchen Lander

1T/ Telekommunik 26.72% USA 48.65%

Finanzen 21.37% Taiwan, Provinz

Aktien 97.74% N

Konsumgiter Irland

Gesundheitswese Frankreich

Industrie Vereinigtes Kén

Versorger Deutschland

| bili Chi
Barmittel 213% mmobfiien na
Energie Italien

Rohstoffe 3.02% Japan

20 40 60 80 ‘I(IJO 5 ’IIO 15 20 25 30 50
Wahrungen GroBte Positionen
Wiwynn Corp. 1.39%
Lam Research Corp. 1.21%
Intl Business Machin 1.13%
Seagate Technolog.Ho 1.13%
Wahrungsgesiche 100% TE Connectivity PLC 112%
APPLIED MATERIALS IN 111%
Ford Motor Co. 11%
Johnson & Johnson 1.09%
Cisco Systems Inc. 1.07%
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